
 

 

Head õpetajad! 

Keskkonnaamet korraldab 22.-24. märtsil õppevahendite komplekti „Turbakohver“ 

tutvustamise infopäevad, kuhu on oodatud osalema üldhariduskoolide õpetajad, loodusmajade 

ja –keskuste juhendajad ning teised looduse vahendajad. 

Üritused toimuvad 22. märtsil algusega kell 13.30 Tartu Keskkonnahariduse Keskuse saalis, 

23. märtsil kell 13 Valga Maavalitsuse suures saalis ja 24. märtsil kell 13 Võrus Tamula 

hotellis. 

Infopäevadel tutvustatakse õppevahendite komplekti „Turbakohver“ ja selle kasutamise 

võimalusi, antakse ülevaade Eestimaa Looduse Fondi projektist „Eesti soode looduskaitseline 

hindamine“ ning Eesti-Läti programmi projekti Back to Nature/Tagasi loodusesse tegevustest. 

Soovi korral on võimalik registreeruda kohvrite kasutamiseks. 

Infopäevadel osalemiseks palume registreeruda e-posti aadressil 

margit.turb@keskkonnaamet.ee või telefonil 766 9290.  

„Turbakohver“ on õppevahendite komplekt, mis on koostatud soode, selle elustiku 

tutvustamiseks ja loodusnähtuste selgitamiseks sisetingimustes. Komplekti sihtgrupiks on 2.-

3. kooliastme õpilased ja selle kasutamine põhineb õpilaste praktilisel osalemisel. Komplekt 

sisaldab näiteks Eesti soodes kasvavate tavalisemate taimeliikide herbaareksemplare, 

turbaproove katseklaasides, turba näidiseid mikroskoobis või luubiga vaatamiseks, 

juhendmaterjale õpetajale, töölehti õpilastele ja nii mõndagi muud. Näidismaterjalid on 

kogutud Lõuna-Eestist soodest. 

Õppevahendite komplekt on vastavuses põhikooli ja gümnaasiumi riikliku õppekavaga sh. 

loodusõpetuse, geograafia ja bioloogia ainekavaga ning seda saab edaspidi laenutada 

koolitundides kasutamiseks, samuti kasutatakse seda Keskkonnaameti looduskeskustes 

soodeteemaliste õppeprogrammide läbiviimisel. 

Õppevahendite komplekt on koostatud eesmärgiga aidata kaasa õppevahendite 

mitmekesistamisele soode teema õppimisel sisetingimustes. Töö viidi läbi Eesti-Läti 

koostööprojekti „Tagasi loodusesse” raames, mida toetab Euroopa Regionaalarengu Fond 

Eesti-Läti Programmi (www.estlat.eu) vahendusel ja SA Keskkonnainvesteeringute Keskus. 

Projekti partnerid on SA Tartu Keskkonnahariduse Keskus, MTÜ Peipsi Koostöö Keskus ja 

Keskkonnaamet Eestist ning Koiva Rahvuspargi Fond ja Kemeri Rahvuspargi 

Administratsioon Lätist. 

Lisainfo: Taime Puura, Keskkonnaameti koosseisväline projekti koordinaator, tel 5309 0203, 

taime.puura@keskkonnaamet.ee 
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